ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Ba Tô, ngày  08 tháng 8 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND XÃ BA TÔ

Tuần 33 (Từ ngày 11/8/2025 đến ngày 17/8/2025)

Thứ/ngày Nội dung Chủ trì/Dự Địa điểm
Cơ quan

chuẩn bị

Thành

phần

Hai

11/8

Sáng

8h00: Họp giao ban lãnh đạo

UBND xã Tuần 32

CT, các PCT

UBND xã

Phòng làm

việc CT

UBND

Văn phòng

Trưởng

các

CQCM

thuôc

UBND

xã

9h00: Làm việc Phòng Văn hóa

- Xã hội

CT, các PCT

UBND xã

Nhà VH xã

Ba Tô

Phòng VH-

XH chuẩn

bị

Theo

giấy mời

Chiều

14h00: Dự họp theo Thông báo

số 17/TB-HĐND tỉnh về việc

khảo sát tình hình tổ chức và

hoạt động của các đơn vị hành

chính trên địa bàn tỉnh.

CT UBND xã
UBND xã

Ba Tơ

VP HĐND

& UBND

Theo

giấy mời

Ba

12/8

Sáng

8h00: Tổ chức buổi làm việc

với các ngành liên quan, thôn

trưởng các thôn và Công ty Cổ

phần lâm sản Xuân Phát về kế

hoạch triển khai thực hiện dự án

quản lý rừng bền vững và cấp

chứng chỉ rừng FSC trên địa

bàn xã Ba Tô.

CT, các PCT

UBND xã

Nhà VH xã

Ba Tô

Phòng

Kinh tế

chuẩn bị

Theo

giấy mời

Chiều

14h00: Tổ chức họp với các

đồng chí Chủ tịch, kế toán

UBND các xã  xã Ba Nam (cũ),

Ba Lế (cũ), Ba Tô (cũ) để bàn

giao các công trình đầu tư xây

dựng chưa hoàn thành để có

hường giải quyết

CT, các PCT

UBND xã

Nhà VH xã

Ba Tô

Phòng

Kinh tế xã

chuẩn bị

Theo

giấy mời

Tư

13/8
Sáng

8h00: Dự họp theo Công văn số

1157/SNNMT-QLĐĐ ngày

30/7/2025 về việc phối hợ p rà

soát quy định bảng giá đất hiện

hành và đề xuất nội dung quy

định bảng giá đất trên địa bàn

các xã, phường, đặc khu thuộc

tỉnh để áp dụng từ ngày

01/01/2026 theo đơn vị hành

chính mới sau sắp xếp

CT, Trưởng

Phòng kinh

tế, CC Phòng

Kinh tế xã

UBND xã

Mộ Đức

Phòng

Kinh tế xã

chuẩn bị

Chiều Làm việc tại cơ quan

Năm

14/8

Sáng

8h00: Tổ chức cuộc họp để

thông qua kinh phí chi trả công

tác kiểm kê đất đai tại 3 xã: Ba

Nam (cũ), Ba Lế (cũ) và Ba Tô

(cũ)

CT, các PCT

UBND xã

Nhà VH xã

Ba Tô

Phòng

Kinh tế

Theo

giấy mời

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc với Tổ tầm nhìnTG

Đ/c Thất,

PCT UBND

(Trưởng BQL

CTV)

Nhà văn

hóa xã Ba

Tô

Phòng

VHXH

Theo

giấy mời

Sáu

15/8
Sáng

7h30: Dự hội nghị tập huấn

theo Kế hoạch số 265/KH-TTT

tỉnh về kỹ năng tiếp công dân,

xử lý đơn, giải quyết khiếu nại,

tố cáo, phòng, chống tham

nhũng, lãng phí, tiêu cực

Chủ tịch

UBND xã

Hội trường

Tầng 7

Khách sạn

Hùng

Vương (45

đường

Hùng

Vường,

Phường

Cẩm

Thành,

QN)

Theo

giấy mời

 Chiều Làm việc tại cơ quan

Bảy

16/8

Sáng Nghỉ

Chiều Nghỉ

CN

17/8

Sáng Nghỉ

Chiều Nghỉ

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí Lãnh đạo UBND xã xử

lý công việc tại cơ quan./.

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND XÃ

		2025-08-09T10:11:20+0700

		2025-08-09T19:36:09+0700